Sách, tỉnh Sóc Trăng (nay là ấp 5B, xã Đại Hải, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Nguyễn Thị Đấu phải chịu trách nhiệm trả lại cho ông Nguyễn Văn
Dũng 6,8 (sáu phẩy tám) chỉ vàng 24Kr, được quy đổi thành tiền tại thời điểm xét
xử là: 5.640.000 đồng/01 chỉ vàng 24Kr x 6,8 chỉ vàng 24 Kr = 38.352.000 đồng
(ba mươi tám triệu, ba trăm năm mươi hai ngàn đồng).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trường hợp bản án có hiệu lực pháp luật, ông Dũng có đơn yêu cầu thi hành

án, nếu bà Đấu không thanh toán số tiền nêu trên cho ông Dũng thì bà Đấu còn